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La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
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AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le 210 2025

ne 25-00720 /vppres/sec/AGRE/DOC

1LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

direct de recrutement de onze (11) éléves Conseillers de Jeunesse et
d'Education Permanente, session 2025.

Ce sont

CONSEILLERS DE JEUNESSE ET D'EDUCATION PERMANENTE

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° SAWADOGO SIDIKI 000012 B9566526 31/12/9°
2° TIDIGA DAQOUDA 000018 B14229686 03/04/99
3° ILBOUDO OUSSENI 000019 B17392399 31/12/94
3° KOANDA B. FLORENT 000021 B12044562 05/04/02
3° TRAORE MAIMOUNA 000017 B10278437 07/05/01
6° DABONE SALIF 000020 B15816038 10/09/95
7° OUEDRAOGO ROUKIATOU 000005 B10878644 )i 7 9
7° SANDWIDI FIDELIA 000014 B15378917 01/12/93
9° IVO AMINATA 000015 B3581287 31/12/00
9° NANA R. NE-W. MILKA 000026 B9343924 14/10/00
11° ILBOUDO ODILE 000024 B17766221 31/12/93
Arrété la présente liste a 11 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° KOUROSANGAMA DALA 000001 B13699183 20/10/94
2° DABIRA CHARLOTTE 000027 B7884130 01/03/96
3° NIATA AIBATOU 000028 B11129102 20/12/01
4° SANKARA KADIDIA 000006 B20885431 26/05/96
5° SAWADOGO W. M. LAURE 000025 B10970797 21/07/00
6° GODOGO MOUNIRATOU 000031 B18212135 04/10/93
7° SAWADOGO D. ANA 000007 B9586302 31/12/96
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CONSEILLERS DE JEUNESSE ET D'EDUCATION PERMANENTE

NOM ET PRENOM ()
MINOUNGOU S. AZARATOU
OUEDRAOGO AICHA
MINOUNGOU OUMOU
OUEDRAOGO FARIDATOU
NIKIEMA S. L. CHRISTELLE
TAPSOBA I. R. WENDPOUIRE
COMPAORE KABIROU
KOANDA R. JEAN
ZABRE DJENEBA
OUEDRAOGO MOCTAR
GAYERI ESAIE
KONTOGOM K. MARIE PAUL

Arrété la présente liste &

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
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19 nom(s) .

N°CNIB
B18291146
B9881822
B14828105
B9316530
B19195442
Bl:1.1.57607
B21704990
B8347223
B8427447
B20965017
B10968692
B218871313

Pour le Ministre et par délégat]
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Chevalier de 1'Ord¥e du Mérite
de 1'Administration et du Travail

DATE NAISS.
24/03/93
26/07/98
20/12/98
21/12/98
06/01/98
11/07/01
31/12/97
31/12799
31/12/97
31/12/97
31/12/99
28/09/95




